Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport
2. Bundesliga Siid Herren Eis 2011/12
End - Runde am 15. Januar 2012
in der Dr. Rudolf - Halle in Dorfen
Durchfithrer : DJK-SG Ramsau

Grofles Finale

Pl. Nr. Verein/Verband Kreis Spiell Spiel2 Gesamt Pun.
1. (1) FC Penzing 400 25:03 15:11 40:14 4:0

(6) EC Irging-Simbach 204 03:25 11:15 14:40 0:4

Kleines Finale
3. (4) ASV Loh 101 22:06 09:15 31:21 2:2
4. (2) EC Klafferhof Kohlnberg 100 06:22 15:09 21:31 2:2
weitere End - Platzierungen
5. (5) TuS Engelsberg 202 27:05 25:07 52:12 4:0
6. (7) EC Altwasser Windorf 102 05:27 07:25 12:52 04
7. (8) EC Reichenbach 101 21:07 19:10 40:17 4:0
8. (12) EC Buchberg 101 07:21 10:19 17:40 0:4
9. (10) EV Neu-Biarndorf Regen 100 11:09 18:10 29:19 4:0
10. (9) FC Teugn 603 09:11 10:18 19:29 0:4
11. (16) EC Bergen 202 10:14 15:09 25:23 2:2
12. (3) SV Perlesreut 107 14:10 09:15 23:25 2:2
13. (13) EC Grub 1l 100 11:11  20:00 31:11 3:1
14. (21) EC Mariaposching 105 11:11  00:20 11:31 1:3
15. (15) SC Zwiesel 100 20:14 15:11 35:25 4:0
16. (11) EC Surheim II 201 14:20 11:15 25:35 04
17. (14) FC Rinchnach 100 21:05 05:21 26:26 2:2
18. (17) TSV Hartpenning 302 05:21  21:05 26:26 2:2
19. (20) SC Reicheneibach II 204 12:16 22:16 34:32 2:2
20. (23) SC Reicheneibach I 204 16:12 16:22 32:34 2:2
21. (18) TSV Hengersberg 101 13:10 15:11 28:21 4:0
22. (22) TSV Breitbrunn II 203 10:13 11:15 21:28 0:4
23. (19) DJK-SG Ramsau 200 15:13 18:10 33:23 4:0
24. (27) SV Kay 202 13:15 10:18 23:33 0:4
25. (28) EC Ebing 200 15:17 16:08 31:25 2:2
26. (25) EC Bernried 101 17:15 08:16 25:31 2:2
27. (26) EC EBRA Aiterhofen II 105 12:08 17:05 29:13 4:0
28. (24) TSV Niederviehbach 108 08:12 05:17 13:29 04
Florian Kloiber Stv.KSO Hans-Georg Wagner Dominik Wagner
Josef Stachl Hohenpold. stellv. Kreisobmann 306 ESC Dorfen
( Schiedsrichter ) (Wettbewerbsleiter) ( Rechenbiiro )

Die ersten sechs Mannschaften steigen in die 1. Bundesliga Siid auf.
Die letzten acht Mannschaften steigen in die Bayernligen Herren ab.



Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport
2. Bundesliga Sud Herren Eis 2011/12
End - Runde am 15. Januar 2012
in der Dr. Rudolf - Halle in Dorfen
Durchfithrer : DJK-SG Ramsau

Zwischenergebnis Bahnenspiel 6

Pl. Nr. Verein/Verband Pl. Nr. Verein/Verband Erg. Pu.
1. (1) FC Penzing 2. (2) EC Klafferhof Kohlnberg 23:03 2:0
3. (6) EC Irging-Simbach 4. (7) EC Altwasser Windorf 13:13 1:1
5. (4) ASV Loh 6. (12) EC Buchberg 19:07 2:0
7. (5) TuS Engelsberg 8. (9) FC Teugn 16:06 2:0
9. (8 EC Reichenbach 10. (3) SV Perlesreut 16:08 2:0
11. (10) EV Neu-Biarndorf Regen 12. (13) EC GrubIl 15:09 2:0
13. (16) EC Bergen 14. (11) EC Surheim II 13:11 2:0
15. (21) EC Mariaposching 16. (14) FC Rinchnach 22:10 2:0
17. (15) SC Zwiesel 18. (20) SC Reicheneibach II 18:08 2:0
19. (17) TSV Hartpenning 20. (18) TSV Hengersberg 16:14 2:0
21. (23) SC Reicheneibach I 22. (19) DJK-SG Ramsau 14:06 2:0
23. (22) TSV Breitbrunn I1 24. (25) EC Bernried 28:00 2:0
25. (27) SV Kay 26. (26) EC EBRA Aiterhofen II 17:11  2:0
27. (28) EC Ebing 28. (24) TSV Niederviehbach 14:06 2:0
Zwischenergebnis Bahnenspiel 5
1. (2) EC Klafferhof Kohlnberg 2. (7) EC Altwasser Windorf 12:10 2:0
3. (1) FC Penzing 4. (12) EC Buchberg 21:03 2:0
5. (6) EC Irging-Simbach 6. (9) FC Teugn 13:11  2:0
7. (4) ASV Loh 8. (8) EC Reichenbach 11:11  1:1
9. (5) TuS Engelsberg 10. (10) EV Neu-Birndorf Regen 22:08 2:0
11. (3) SV Perlesreut 12. (11) EC Surheim II 15:13 2:0
13. (13) EC GrubIl 14. (14) FC Rinchnach 15:09 2:0
15. (16) EC Bergen 16. (15) SC Zwiesel 26:08 2:0
17. (21) EC Mariaposching 18. (17) TSV Hartpenning 16:10 2:0
19. (20) SC Reicheneibach II 20. (19) DJK-SG Ramsau 16:08 2:0
21. (18) TSV Hengersberg 22. (22) TSV Breitbrunn II 19:03 2:0
23. (23) SC Reicheneibach I 24. (27) SV Kay 17:11  2:0
25. (25) EC Bernried 26. (24) TSV Niederviehbach 16:10 2:0
27. (26) EC EBRA Aiterhofen II 28. (28) EC Ebing 13:13  1:1
Zwischenergebnis Bahnenspiel 4
1. (7) EC Altwasser Windorf 2. (1) FC Penzing 16:08 2:0
3. (2) EC Klafferhof Kohlnberg 4. (6) EC Irging-Simbach 12:08 2:0
5. (12) EC Buchberg 6. (4) ASV Loh 20:12 2:0
7. (9) FC Teugn 8. (5) TuS Engelsberg 13:11  2:0
9. (8) EC Reichenbach 10. (3) SV Perlesreut 14:10 2:0
11. (10) EV Neu-Biarndorf Regen 12. (13) EC GrublIl 19:03 2:0
13. (11) EC Surheim II 14. (15) SC Zwiesel 14:10 2:0
15. (14) FC Rinchnach 16. (17) TSV Hartpenning 24:08 2:0
17. (16) EC Bergen 18. (19) DJK-SG Ramsau 17:11  2:0
19. (21) EC Mariaposching 20. (18) TSV Hengersberg 16:06 2:0
21. (20) SC Reicheneibach I1 22. (23) SC Reicheneibach I 16:10 2:0
23. (22) TSV Breitbrunn II 24. (25) EC Bernried 31:05 2:0
25. (27) SV Kay 26. (28) EC Ebing 16:10 2:0

27. (24) TSV Niederviehbach 28. (26) EC EBRA Aiterhofen II 16:06 2:0



Bayerischer Eissport-Verband e.V.

Fachsparte Eisstocksport
2. Bundesliga Sud Herren Eis 2011/12
End - Runde am 15. Januar 2012
in der Dr. Rudolf - Halle in Dorfen
Durchfithrer : DJK-SG Ramsau

Zwischenergebnis Bahnenspiel 3

Verein/Verband
EC Klafferhof Kohlnberg
ASV Loh

TuS Engelsberg

SV Perlesreut

EV Neu-Birndorf Regen
EC Surheim II

TSV Hartpenning

EC Bergen

EC Mariaposching

SC Reicheneibach 11

EC Bernried

SV Kay

EC EBRA Aiterhofen II
TSV Niederviehbach

ASV Loh

TuS Engelsberg

SV Perlesreut

EV Neu-Birndorf Regen
EC Reichenbach
EC GrublIl

EC Bergen

FC Rinchnach
DJK-SG Ramsau
TSV Hengersberg
SC Reicheneibach I
TSV Breitbrunn II
TSV Niederviehbach
EC Ebing

EC Klafferhof Kohlnberg
SV Perlesreut

EC Irging-Simbach
EC Reichenbach

FC Teugn

EC Surheim II

FC Rinchnach

SC Zwiesel

TSV Hengersberg

SC Reicheneibach I1
TSV Breitbrunn II

TSV Niederviehbach

EC EBRA Aiterhofen II

Verein/Verband Pl. Nr.
FC Penzing 2. (2)
EC Altwasser Windorf 4. (4)
EC Irging-Simbach 6. (5
EC Buchberg 8. (3)
FC Teugn 10. (10)
EC Reichenbach 12. (11)
EC GrublIl 14. (17)
SC Zwiesel 16. (16)
FC Rinchnach 18. (21)
DJK-SG Ramsau 20. (20)
TSV Hengersberg 22. (25)
SC Reicheneibach I 24. (27)
TSV Breitbrunn II 26. (26)
EC Ebing 28. (24)
Zwischenergebnis Bahnenspiel 2
FC Penzing 2. (4
EC Klafferhof Kohlnberg 4. (5)
EC Altwasser Windorf 6. (3)
EC Irging-Simbach 8. (10)
EC Buchberg 10. (8)
FC Teugn 12. (13)
EC Surheim II 14. (16)
TSV Hartpenning 16. (14)
SC Zwiesel 18. (19)
EC Mariaposching 20. (18)
SC Reicheneibach 11 22. (23)
EC Bernried 24. (22)
SV Kay 26. (24)
EC EBRA Aiterhofen 11 28. (28)
Zwischenergebnis Bahnenspiel 1
FC Penzing 2. (2)
ASV Loh 4. (3)
TuS Engelsberg 6. (6)
EC Altwasser Windorf 8. (98)
EV Neu-Birndorf Regen 10. (9)
EC Buchberg 12. (11)
EC GrublIl 14. (14)
EC Bergen 16. (15)
TSV Hartpenning 18. (18)
DJK-SG Ramsau 20. (20)
EC Mariaposching 22. (22)
SC Reicheneibach I 24. (24)
EC Bernried 26. (26)
SV Kay 28. (28)

EC Ebing

Erg.
11:11
15:08
19:03
14:12
11:09
18:14
25:05
13:13
14:10
19:05
16:06
11:11
18:10
20:10

18:08
25:03
19:15
13:09
25:05
13:13
13:11
17:03
27:05
18:08
18:08
15:13
18:08
16:08

17:11
15:11
11:11
15:09
17:09
17:03
13:06
22:12
17:15
20:08
23:05
16:08
18:06
23:03

Pu.
1:1
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
1:1
2:0
2:0
2:0
1:1
2:0
2:0

2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
1:1
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0

2:0
2:0
1:1
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0
2:0



